Interlagos
9 a 11 de Outubro
2020
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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 3

Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Copa Fusca/GT Oil 11/10/2020 10:40 .
Race (12 Laps)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:14.670 +2.125 10:58:41.878 6 2:20.879 +3.854 10:52:38.219
(20) ARTHUR FISCHER 10 2:14.271 +1.726 11:00:56.149 7 2:20.941 +3.916 10:54:59.160
1 10:40:46.502 " 2:13.600 +1.055 11:03:09.749 8 2:22.033 +5.008 10:57:21.193
2 2:09.955 +0.768 10:42:56.457 12 2:13.608 +1.063 11:05:23.357 9 2:28.745 +11.720 10:59:49.938
3 2:10.531 +1.344 10:45:06.988 10 4:06.943 +1:49.918 11:03:56.881
4 2:09.187 - 10:47:16.175 (12) MARCO FABIO INGLESE
5 2:10.067 +0.880 10:49:26.242 1 10:40:54.604 (79) JOSE DIAS FILHO
6 2:09.416 +0.229 10:51:35.658 2 2:13.625 +1.454 10:43:08.229 1 10:40:54.317
7 2:09.249 +0.062 10:53:44.907 3 2:12.171 | - 10:45:20.400 2 2:14.787 +0.058 10:43:09.104
8 2:09.321 +0.134 10:55:54.228 4 2:12.941 +0.770 10:47:33.341 3 2:14.729 | - 10:45:23.833
9 2:09.247 +0.060 10:58:03.475 5 2:13.667 +1.496 10:49:47.008 4 2:29.902 +15.173 10:47:53.735
10 2:10.823 +1.636 11:00:14.298 6 2:12.449 +0.278 10:51:59.457 5 5:33.718 +3:18.989 10:53:27.453
11 2:10.200 +1.013 11:02:24.498 7 2:12.647 +0.476 10:54:12.104 6 2:15.890 +1.161 10:55:43.343
12 2:11.813 +2.626 11:04:36.311 8 2:14.622 +2.451 10:56:26.726 7 2:16.242 +1.513 10:57:59.585
9 2:15.400 +3.229 10:58:42.126 8 2:16.010 +1.281 11:00:15.595
(29) STANLEY WESSLER 10 2:15.723 +3.552 11:00:57.849 9 2:16.921 +2.192 11:02:32.516
1 - 10:40:54.210 " 2:12.723 +0.552 11:03:10.572 10 2:19.646 +4.917 11:04:52.162
2 2:09.165 +0.482 10:43:03.375 12 2:13.301 +1.130 11:05:23.873
3 2:11.077 +2.394 10:45:14.452 (468) EDUARDO RODRIGUES / RENATO CANDIA
4 2:08.683 - 10:47:23.135 (57) SERGIO ROCHA 1 10:41:28.943
5 2:08.972 +0.289 10:49:32.107 1 10:40:58.948 2 2:46.401 +3.078 10:44:15.344
6 2:09.419 +0.736 10:51:41.526 2 2:16.016 +1.451 10:43:14.964 3 2:46.956 +3.633 10:47:02.300
7 2:09.232 +0.549 10:53:50.758 3 2:17.239 +2.674 10:45:32.203 4 2:49.164 +5.841 10:49:51.464
8 2:09.442 +0.759 10:56:00.200 4 2:15.560 +0.995 10:47:47.763 5 2:47.617 +4.294 10:52:39.081
9 2:09.249 +0.566 10:58:09.449 5 2:17.729 +3.164 10:50:05.492 6 2:43.837 +0.514 10:55:22.918
10 2:10.248 +1.565 11:00:19.697 6 2:16.781 +2.216 10:52:22.273 7 2:43.323 | - 10:58:06.241
1 2:09.140 +0.457 11:02:28.837 7 2:16.830 +2.265 10:54:39.103 8 2:53.737 +10.414 11:00:59.978
12 2:09.490 +0.807 11:04:38.327 8 2:18.816 +4.251 10:56:57.919 9 2:53.201 +9.878 11:03:53.179
9 2:15.254 +0.689 10:59:13.173 10 2:45.604 +2.281 11:06:38.783
(13) JOSE AUGUSTO ALVES JR 10 2:14.565 \ - 11:01:27.738
1 10:40:52.496 " 2:15.392 +0.827 11:03:43.130 (22) ALCEU LUIZ DE ALMEIDA
2 2:10.052 +0.595 10:43:02.548 12 2:16.012 +1.447 11:05:59.142 1 - 10:41:04.848
3 2:10.051 +0.594 10:45:12.599 2 2:19.534 +2.016 10:43:24.382
4 2:09.572 +0.115 10:47:22.171 (15) RENATO PICHELLI 3 2:19.285 +1.767 10:45:43.667
5 2:09.946 +0.489 10:49:32.117 1 10:40:58.562 4 2:18.802 +1.284 10:48:02.469
6 2:10.470 +1.013 10:51:42.587 2 2:17.856 +2.206 10:43:16.418 5 2:18.844 +1.326 10:50:21.313
7 2:09.733 +0.276 10:53:52.320 3 2:17.359 +1.709 10:45:33.777 6 2:18.000 +0.482 10:52:39.313
8 2:09.457 - 10:56:01.777 4 2:16.016 +0.366 10:47:49.793 7 2:17.663 +0.145 10:54:56.976
9 2:09.948 +0.491 10:58:11.725 5 2:17.228 +1.578 10:50:07.021 8 2:17.518 | - 10:57:14.494
10 2:09.999 +0.542 11:00:21.724 6 2:16.404 +0.754 10:52:23.425 9 2:19.250 +1.732 10:59:33.744
11 2:10.078 +0.621 11:02:31.802 7 2:16.926 +1.276 10:54:40.351
12 2:10.182 +0.725 11:04:41.984 8 2:17.074 +1.424 10:56:57.425 (18) THIAGO BARRETO PEREZ
9 2:16.289 +0.639 10:59:13.714 1 - 10:40:47.168
(77) FELIPE MARTINS 10 2:15.650 - 11:01:29.364 2 2:10.230 +0.475 10:42:57.398
1 10:40:50.212 " 2:18.080 +2.430 11:03:47.444 3 2:09.755 - 10:45:07.153
2 2:12.803 +1.842 10:43:03.015 12 2:15.940 +0.290 11:06:03.384 4 2:09.874 +0.119 10:47:17.027
3 2:11.584 +0.623 10:45:14.599 5 2:10.288 +0.533 10:49:27.315
4 2:10.961 - 10:47:25.560 (8) JOSE LUIS M. LOPES 6 2:10.150 +0.395 10:51:37.465
5 2:11.768 +0.807 10:49:37.328 1 10:41:06.092 7 2:16.421 +6.666 10:53:53.886
6 2:12.298 +1.337 10:51:49.626 2 2:22.873 | - 10:43:28.965
7 2:12.579 +1.618 10:54:02.205 3 2:23.101 +0.228 10:45:52.066 (3) MARCOS VIEIRA TEODORIO
8 2:12.754 +1.793 10:56:14.959 4 2:24.266 +1.393 10:48:16.332 1 10:40:50.102
9 2:12.739 +1.778 10:58:27.698 5 2:24.519 +1.646 10:50:40.851 2 2:11.678 +1.370 10:43:01.780
10 2:13.768 +2.807 11:00:41.466 6 2:24.413 +1.540 10:53:05.264 3 2:10.999 +0.691 10:45:12.779
11 2:13.779 +2.818 11:02:55.245 7 2:23.990 +1.117 10:55:29.254 4 2:10.308 | - 10:47:23.087
12 2:16.137 +5.176 11:05:11.382 8 2:25.677 +2.804 10:57:54.931 5 2:11.053 +0.745 10:49:34.140
9 2:27.071 +4.198 11:00:22.002 6 2:10.394 +0.086 10:51:44.534
(2) WASHINGTON LEITE / GUALTER FERNANDES 10 2:25.375 +2.502 11:02:47.377 7 2:36.131 +25.823 10:54:20.665
1 - 10:40:52.228 " 2:24.915 +2.042 11:05:12.292
2 2:12.880 +0.335 10:43:05.108 (55) MARCELO PEREIRA DA SILVA / CAIO GOMES
3 2:13.436 +0.891 10:45:18.544 (41) ARTUR PILAN 1 10:41:03.517
4 2:13.065 +0.520 10:47:31.609 1 10:41:01.921 2 2:22.171 +1.207 10:43:25.688
5 2:14.205 +1.660 10:49:45.814 2 2:17.025 | - 10:43:18.946 3 2:20.964 - 10:45:46.652
6 2:12.545 - 10:51:58.359 3 2:19.308 +2.283 10:45:38.254 4 2:21.520 +0.556 10:48:08.172
7 2:13.379 +0.834 10:54:11.738 4 2:17.696 +0.671 10:47:55.950 5 2:23.902 +2.938 10:50:32.074
8 2:15.470 +2.925 10:56:27.208 5 2:21.390 +4.365 10:50:17.340 6 2:21.188 +0.224 10:52:53.262
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Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Copa Fusca/GT Oil 11/10/2020 10:40 . ......
Race (12 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:38.836 +17.872  10:55:32.098
(190) LEONARDO ALAMEIDA
1 10:40:57.013
2 2:17.785 +0.599  10:43:14.798
3 2:21.699 +4513  10:45:36.497
4 2:17.186 - 10:47:53.683
5 2:18.456 +1.270  10:50:12.139
6 2:34.472 +17.286 10:52:46.611
(112) CARLOS GUIZZO
1 10:40:52.039
2 2:11.337 - 10:43:03.376
3 2:11.650 +0.313  10:45:15.026
4 2:11.518 +0.181 10:47:26.544
(121) Roberto Pacheco/ Stanley
1 - 10:40:58.972
2 2:49.702 - 10:43:48.674
(72) EDUARDO LAUAND
1 10:41:01.263
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